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kranzle Kranzle programma

Handgedragen compact

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

10-11 | 600030 4012314300581 | HD 7/122 TS met vuilfrees €740,00
600080 4012314300598 | HD 10/122 TS met vuilfrees 2400 tpm € 740,00
600130 4012314300604 | HD 9/80 TS €804,00
600180 4012314300611 | HD 12/130 TS €1.095,00

Kleine mobiel 2800 tpm

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

14-15 | 602020 4012314300550 | K 1152 TST €877,00
602010 4012314300628 | K 1152 TS met vuilfrees € 840,00

Professioneel 1400 tpm

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

16-17 | 604020 4012314300574 | K2160TST €1.128,00
604060 4012314300659 | K2195TST €1.128,00
604120 4012314300666 | K2175TST €1.196,00
604010 4012314300567 | K2160 TS €1.037,00
604050 4012314300642 | K2195TS €1.037,00
604110 4012314300666 | K2175 TS € 1.068,00

18-19 | 606000 4012314300680 | Profi 160 TST €1.318,00
606010 4012314300697 | Profi 195TS T €1.318,00
606100 4012314300703 | Profi 175TS T € 1.351,00

Kleine Quadro

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
20-21 | 608000 4012314300710 | Quadro 11/140 TS T € 1.351,00
608020 4012314300734 | Quadro 9/170 TST €1.351,00

www.kranzle.nl




Kranzle programma

kranzle

Hogedrukpistolen, lanzen en toebehoren met snelkoppeling

Pagina

22-23

Pagina
23

Artikelnr.
12481
12435-M20028
12435-M2003
12435-M20042
12435-M20045

12437-028
12437-03
12437-042

12436-M20042

12438-028
12438-03
12438-042
12438-045
12438-05
12438-055

12439-D2503
12439-D2505

Artikelnr.
135303
135313
600709503
600709565

128060
410506

41881
41880
41890

12550
125501
125502

132600

www.kranzle.nl

EAN code

4012314013450
4012314300987
4012314300994
4012314301007
4012314301014

4012314301045
4012314301052
4012314301069

4012314301038

4012314301076
4012314301083
4012314301090
4012314301106
4012314301113
4012314301120

EAN code
4012314017939
4012314017984

4012314033106
4012314012071

4012314301229
4012314301212
4012314301243

4012314301250

4012314301267

4012314301274

4012314011593

Omschrijving

HD-pistool M2000 met Iso uitgang snelkoppeling
Spuitlans 500mm M20028 en snelkoppeling
Spuitlans 500mm M20030 en snelkoppeling
Spuitlans 500mm M20042 en snelkoppeling
Spuitlans 500mm M20045 en snelkoppeling

Variojet lans 500mm nozzel 028 en snelkoppeling
Variojet lans 500mm nozzel 030 en snelkoppeling

Variojet lans 500mm nozzel 042 en snelkoppeling

Spuitlans 500mm met regelnozzel M 200042 en snelkoppeling

Vuilfrees 500mm met sproeier 028 en snelkoppeling
Vuilfrees 500mm met sproeier 030 en snelkoppeling
Vuilfrees 500mm met sproeier 042 en snelkoppeling
Vuilfrees 500mm met sproeier 045 en snelkoppeling
Vuilfrees 500mm met sproeier 05 en snelkoppeling

Vuilfrees 500mm met sproeier 055 en snelkoppeling

Spuitlans 500mm met regelnozzel en snelkoppeling

Spuitlans 500mm met regelnozzel en snelkoppeling

Omschrijving

Schuiminjector met 1 liter beker en snelkoppeling
Schuiminjector met 2 liter beker en snelkoppeling
Alfanol HD groen, 5 liter

Alfanol Plus, 5 liter

Wasborstel breed met 500 mm lans en steekkoppeling

Roterende wasborstel met 500mm lans en steekkoppeling

Roundcleaner UFO lang 300 mm met wielen en snelkoppeling
Roundcleaner UFO lang 300 mm en snelkoppeling

Roundcleaner UFO RVS 350 mm Nozzle 0,45 en snelkoppeling
Rioolreinigingsslang met sproeier, 10 meter en snelkoppeling
Rioolreinigingsslang met sproeier, 15 meter en snelkoppeling

Rioolreinigingsslang met sproeier, 20 meter en snelkoppeling

Spatbescherming

Prijs excl.BTW
€101,15

€ 35,85

€ 35,85
€35,85
€35,85

€54,26
€54,26
€54,26

€50,00

€101,15
€101,15
€101,15
€101,15
€101,15
€101,15

€52,15
€52,15

Prijs excl.BTW
€116,95
€119,80
€21,00
€22,00

€70,25
€74,50

€169,50
€ 138,50
€ 256,50

€126,75
€158,75

€201,50

€70,85

—




kranzle Kranzle programma

Middel grote Quadro

Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
26-27 | 610000 4012314007749 | Quadro 599 TST 230v €1.458,00
610100 4012314007732 | Quadro 799 TS T €1.567,00
610120 4012314007794 | Quadro 899 TST €1.683,00
Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
28-29 | 612060 4012314006667 | Quadro 800 TS T €2.263,00
612080 4012314006735 | Quadro 1000 TS €2.050,00
612090 4012314006759 | Quadro 1000 TS T met RVS frame en snelkoppelingen €2.263,00
612110 4012314006797 | Quadro 1200 TS met RVS frame en snelkoppelingen € 2.050,00
612120 4012314007671 | Quadro 1200 TS T met rvs frame en snelkoppelingen €2.263,00

Pagina  Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
30-31 614050 4012314300499 | K Bully 1000 TST met vuilfrees blauw €1.944,00

Handgedragen benzine modellen

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
34-35 | 618001 4012314300741 Profi-Jet B 13-150 draagbaar € 1.938,00

618021 4012314300772 | Profi-Jet B 10-200 draagbaar* €2.045,00
Benzine modellen met rvs frame en luchtbanden

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

36-37 | 618003 4012314300758 | Profi-Jet B 13-150F met RVS onderstel €2.125,00
618007 4012314300765 | Profi-Jet B 13-150F met RVS onderstel en haspel € 2.396,00
618023 4012314300789 | Profi-Jet B 10-200 met RVS onderstel* € 3.567,00
618027 4012314300796 | Profi-Jet B 10-200 met RVS ond.st.en haspel* € 3.780,00
618045 4012314300802 | Profi-Jet B 16-220 met RVS onderstel en toerentalregeling* €3.296,00
618049 4012314300819 | Profi-Jet B 16-220 met RVS ond.st., toerentalreg. en haspel € 3.509,00
618065 4012314300826 | Profi-Jet B 20-200 met RVS onderstel* € 3.503,00
618069 4012314300833. | Profi-Jet B 20-220 met RVS ond.st., toerentalreg. en haspel €3.744,00
618085 4012314300840 | Profi-Jet B 16-250 met RVS onderstel en toerentalregeling*® €3.567,00
618089 4012314300857 | Profi-Jet B 16-250 met RVS ond.st., toerentalreg. en haspel* €3.780,00
150383 4012314014808 | Zuigslang met aanzuigfilter, 3mtr. €57,50

* op bestelling leverbaar

www.kranzle.nl




Kranzle programma

kranzle

Benzine modellen met onderstel, haspel en vuilfrees

Pagina

38-39

Koudwater stationair met krukaspomp

Pagina

42-43

Artikelnr.
620001
620013
620023
620033
150383

Artikelnr.
622100
622120
622140
622160

EAN code

4012314300864
4012314300871
4012314300888
4012314300895
4012314014808

EAN code

4012314103106
4012314103113
4012314103120
4012314103144

Omschrijving

B170T

B 230 T met toerentalregeling
B 240 T met toerentalregeling
B 270 T met toerentalregeling

Zuigslang met aanzuigfilter, 3mtr.

Omschrijving

WS RP-1000 TS
WS RP-1200 TS
WS RP-1400 TS
WS RP-1600 TS

Koudwater stationair, krukaspomp en kap

42-43

Grote koudwater met krukaspomp en haspel

Pagina
44 - 45

Warmwater met krukaspomp

Pagina
48 - 49

Artikelnr.
622110
622130
622150
622170
43855

Artikelnr.
616060
616070
616080

Artikelnr.
638200
638210
638250
638260
638400
638410
638450
638460
638600
638610
638650
638660
638800
638810
638850

638860

www.kranzle.nl

EAN code

4012314103151
4012314103168
4012314103175
4012314103175

EAN code

4012314111323
4012314111309
4012314111316

EAN code

4012314008524
4012314008531
4012314300901
4012314300918
4012314008548
4012314008555
4012314300925
4012314300932
4012314008562
4012314008579
4012314300949
4012314300956
4012314008586
4012314008593
4012314300963
4012314300970

Omschrijving
WSC-RP 1000 TS MET RVS KAP

WSC-RP 1200 TS MET RVS KAP
WSC-RP 1400 TS MET RVS KAP
WSC-RP 1600 TS MET RVS KAP

Aut. Slanghaspel + 20 meter hd-slang + koppelslang

Omschrijving

LX-RP 1200 TST
LX-RP 1400 TST
LX-RP 1600 TST

Omschrijving

Therm RP 1000

Therm RP 1000 met haspel

Therm RP 1000 met rvs spiraal

Therm RP 1000 met haspel en rvs spiraal
Therm RP 1200

Therm RP 1200 met haspel

Therm RP 1200 met rvs spiraal

Therm RP 1200 met haspel en rvs spiraal
Therm RP 1400

Therm RP 1400 met haspel

Therm RP 1400 met rvs spiraal

Therm RP 1400 met haspel en rvs spiraal
Therm RP 1600

Therm RP 1600 met haspel

Therm RP 1600 met rvs spiraal

Therm RP 1600 met haspel en rvs spiraal

Prijs excl.BTW
€ 2.540,00
€3.965,00
€3.752,00

€ 3.965,00
€57,50

Prijs excl.BTW
€ 2.444,00
€ 2.444,00
€ 2.444,00
€2.609,00

Prijs excl.BTW
€2.981,00
€2.981,00
€2.981,00
€3.087,00

€ 889,00

Prijs excl.BTW
€2.977,00
€2.977,00
€3.083,00

Prijs excl.BTW
€4.697,00
€5.015,00
€5.443,00
€5.757,00
€4.697,00
€5.015,00
€ 5.443,00
€5.509,00
€4.495,00
€4.799,00
€5.209,00
€5.757,00
€4.910,00
€5.220,00
€5.528,00
€5.842,00




kranzle Kranzle programma

NIEUW § Warmwater met krukaspomp en automatische haspel

Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
50-51 | 638220 4012314300451 | Therm RP 1000 met automatisch oprollende zwenkhaspel €5.335,00
638420 4012314300468 | Therm RP 1200 met automatisch oprollende zwenkhaspel €5.335,00
638620 4012314300475 | Therm RP 1400 met automatisch oprollende zwenkhaspel €5.335,00
638820 4012314300482 | Therm RP 1600 met automatisch oprollende zwenkhaspel € 5.443,00

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

51, 53,57 | 626000 4012314102048 | Therm CA 11/130 zonder slanghaspel € 3.464,00
626010 4012314102055 | Therm CA 11/130 met slanghaspel €3.676,00
628000 4012314101249 | Therm C 11/130 zonder slanghaspel €3.865,00
628010 4012314101256 | Therm C 11/130 met slanghaspel €3.996,00
634000 4012314008043 | Therm 635-1 zonder slanghaspel €4.220,00
634010 4012314008074 | Therm 635-1 met slanghaspel € 4.540,00

Warmwater 400 volt

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

52,53 634400 4012314008227 | Therm 895-1 zonder slanghaspel € 4.578,00
634410 4012314008234 | Therm 895-1 met slanghaspel € 4.859,00
634600 4012314008326 | Therm 1165-1 zonder slanghaspel €4.578,00
634610 4012314008821 | Therm 1165-1 met slanghaspel € 4.859,00

Afstandbedieningen

Pagina Artikelnr. Omschrijving Prijs excl.BTW
422401 Kranzle afstandbediening Therm ww. modellen 1 x chemie met 25 meter kabel €602,00
422412 Krénzle afstandbediening Therm ww. modellen 2 x chemie met 50 meter kabel €762,00

ACTIE § Warmwater ACTIE model

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

54 -55 | 632200 4012314008906 | Kranzle HD Reiniger Therm 1017 €3.652,00

632210 4012314008913 | Kranzle HD Reiniger Therm 1017 H € 3.966,00

www.kranzle.nl




Kranzle programma kranzle

Warmwater compacte

Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
56 - 57 628200 4012314101140 | Therm C 13/180 zonder slanghaspel € 3.865,00
628210 4012314101157 | Therm C 13/180 met slanghaspel €3.995,00
628350 4012314101041 | Therm C 15/150 zonder slanghaspel € 3.865,00
628360 4012314101058 | Therm C 15/150 met slanghaspel €3.995,00

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
58 -59 626200 4012314102185 | Therm CA 12/150 zonder slanghaspel € 3.464,00
626210 4012314102192 | Therm CA 12/150 met slanghaspel €3.676,00

Warmwater Electrische verwarmd

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
62-63 642050 4012314300376 | Therm 500 E-M 18 kW zonder haspel €3.952,00
642060 4012314300383 | Therm 500 E-M 18 kW met haspel € 4.265,00
642150 4012314300390 | Therm 500 E-M 24 kW zonder haspel € 4.057,00
642160 4012314300406 | Therm 500 E-M 24 kW met haspel €4.369,,00
642250 4012314300413 | Therm 500 E-M 36 kW zonder haspel € 4.889,00
642260 4012314300420 | Therm 500 E-M 36 kW met haspel €5.201,00
642350 4012314300437 | Therm 873 E-M 48 kW zonder haspel €5.097,00
642360 4012314300444 | Therm 873 E-M 48 kW met haspel € 5.409,00
412570 4012314017113 | Ontkalkingsconcentraat 12 x 1 liter €119,00
Ontkalker, 5 liter (leverbaar in verpakking 3 x 5 liter) € 34,60
Ontkalker 10 liter € 49,95

www.kranzle.nl




kranzle

Kranzle programma

Hogedruk pistolen, lanzen en toebehoren met snelkoppeling

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW r M
64 12492 4012314013528 | HD-pistool M2000 kort uitgang snelkoppeling € 86,85
12481 4012314013450 | HD-pistool M2000 met Iso uitgang snelkoppeling €98,83
123272 4012314013283 | HD-pistool Starlet kort uitgang snelkoppeling €96,97 r
Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
65 13455 4012314301496 | Ombouwset schroef naar snelkoppeling €61,24 i ﬁ ﬁ
(3 delig: 2 x male en 1 x female)
12443 4012314301465 | Pistool koppeling M22 buitendraad naar female steekkoppeling | € 31,90
12441 4012314015911 | Steekkoppeling M22 x 1,5 binnendraad €22,90
124415 4012314301489 | Steekkoppeling M22 x 1,5 binnendraad met zeskant €22,90 7
12440 4012314015904 | Verlengstuk 400mm Steekkoppeling uitgang BRI €42,33 T—
Pagina  Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
66 12435-M20028 | 4012314300987 | Spuitlans 500mm M20028 en snelkoppeling + M20028 € 35,85
12435-M2003 | 4012314300994 | Spuitlans 500mm M20030 en snelkoppeling + M2003 €35,85 - =
12435-M20042 | 4012314301007 | Spuitlans 500mm M20042 en snelkoppeling + M20042 € 35,85
12435-M20045 | 4012314301014 | Spuitlans 500mm M20045 en snelkoppeling + M20045 € 38,85
12420-D2503 4012314030433 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25030 € 64,45
12420-D25035 | 4012314301137 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25035 € 64,45
12420-D2504 4012314030440 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25040 € 64,45 s
12420-D25045 | 4012314030464 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25045 € 64,45
12420-D2505 4012314030471 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25050 € 64,45 —
12420-D25055 | 4012314030488 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25055 € 64,45
12420-D2506 4012314030495 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D2506 € 64,45 —
12420-D25065 | 4012314301144 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25065 € 64,45
12420-D25070 | 4012314030501 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25070 € 64,45
12420-D25075 | 4012314030518 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25075 € 64,45
12420-D25085 | 4012314030532 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D25085 € 64,45 | —
12420-D4005 4012314030808 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D4005 € 64,45
12420-D4006 4012314030785 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D4006 € 64,45
12420-D40065 | 4012314030815 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D40065 € 64,45
12420-D4008 4012314030822 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D4008 € 64,45
12420-D40085 | 4012314030792 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D4085 € 64,45
12420-D4011 4012314030778 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D4011 € 64,45
12420-D40125 | 4012314030730 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D40125 €64,45
12420-D4015 4012314030747 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D40150 € 64,45
12420-D40175 | 4012314030754 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D40175 € 64,45 .
12420-D4020 4012314030761 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + D40200 € 64,45
12420 4012314030402 | Spuitlans 1000mm met Iso en snelkoppeling + nozzlehouder €62,45
124220 4012314032208 | Spuitlans 1250mm met Iso en snelkoppeling + nozzlehouder €82,75
124210 4012314022015 | Spuitlans 1500mm met Iso en snelkoppeling + nozzlehouder €85,15

www.kranzle.nl




Kranzle programma kranzle
Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
67 12437-028 4012314301045 | Variojet lans 500mm nozzel 028 en snelkoppeling € 54,25 —
12437-03 4012314301052 | Variojet lans 500mm nozzel 030 en snelkoppeling €54,25
12437-042 4012314301069 | Variojet lans 500mm nozzel 042 en snelkoppeling €54,25
12436-M20042 | 4012314301038 | Spuitlans 500 mm met snelkoppeling + regelbare nozzel 042 €50,00
12439-D2503 4012314301441 | Spuitlans 500 mm met snelkoppeling + regelbare nozzel 03 €52,15 -
12439-D2505 4012314301458 | Spuitlans 500 mm met snelkoppeling + regelbare nozzel 05 €52,15
12431-D2503 4012314301168 | Spuitlans 1000mm met Iso snelkoppeling + regelbare nozzel D2503 €71,90
12431-D25045 | 4012314301175 | Spuitlans 1000mm met Iso snelkoppeling + regelbare nozzel D25045 | € 71,90
12431-D2505 4012314301182 | Spuitlans 1000mm met Iso snelkoppeling + regelbare nozzel D2505 €71,90 »
12431-D2507 4012314301199 | Spuitlans 1000mm met Iso snelkoppeling + regelbare nozzel D2507 €71,90
132061 4012314032512 | Spuitlans 1000mm met Iso snelkoppeling + nozzelhouder €60,00
132062 4012314032529 | Spuitlans 1500mm met Iso snelkoppeling + nozzelhouder €69,85
|
132051 4012314032543 | Steekkoppeling M22 met zeskant + nozzelhouder €46,25
132060 4012314032505 | Spuitlans 340 mm met Iso en snelkoppeling + nozzelhouder €35,10 L e—
Pagina  Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl. BTW
68 12438-028 4012314301076 | Vuilfrees 500mm met snelkoppeling + sproeier 028 €101,15
12438-03 4012314301083 | Vuilfrees 500mm met snelkoppeling + sproeier 030 €101,15
12438-042 4012314301090 | Vuilfrees 500mm met snelkoppeling + sproeier 042 €101,15
12438-045 4012314301106 | Vuilfrees 500mm met snelkoppeling + sproeier 045 €101,15
12438-05 4012314301113 | Vuilfrees 500mm met snelkoppeling + sproeier 05 €101,15
12438-055 4012314301120 | Vuilfrees 500mm met snelkoppeling + sproeier 055 €101,15
12425-03 4012314030211 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 03 €114,00
12425-035 4012314030228 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 035 € 114,00
12425-042 4012314030235 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 042 €114,00 '
12425-045 4012314030242 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 045 €114,00
12425-05 4012314301205 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 050 €114,00
12425-055 4012314030266 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 055 €114,00
12425-06 4012314030273 | Lans 1000mm met iso en snelkoppeling + vuilfrees 06 €114,00
12425-07 4012314030280 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 070 € 114,00
12425-075 4012314030297 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + vuilfrees 075 €114,00
12430-035 4012314030136 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 035 €159,75
12430-040 4012314030013 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 040 €159,75
12430-045 4012314030020 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 045 €159,75
12430-050 4012314030037 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 050 € 159,75
12430-055 4012314030044 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 055 €159,75
12430-07 4012314030051 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 070 €159,75
12430-08 4012314030068 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokliller 080 €159,75
12430-09 4012314030143 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokliller 090 €159,75
12430-10 4012314030075 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 100 €159,75
12430-11 4012314030082 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 110 € 159,75
12430-12 4012314030099 | Lans 1000mm met Iso en snelkoppeling + Turbokiller 120 € 250,00
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Kranzle programma

Pagina
69

Pagina
70

Artikelnr.

411545
411546
411547
411548

12540

410755
410756

121801

12133
121332

125301
125302

Artikelnr.

41855
12441
41881
41880
41891
41890
41810
41811
41812

EAN code

4012314301403
4012314011630
4012314301410
4012314301427

4012314301373

4012314301380

4012314035018

4012314012347
4012314302257

EAN code

4012314012651
4012314032000
4012314301229
4012314301212
4012314301236
4012314301243
4012314011968
4012314011975
4012314011982

Omschrijving

Lans verlenging 500mm en snelkoppeling
Lans verlenging 1000mm en snelkoppeling
Lans verlenging 1250mm en snelkoppeling

Lans verlenging 1500mm en snelkoppeling

Reinigingsstraalpijp voor toiletten en snelkoppeling

Straalpijp voor ondergrond reiniging 1000mm en snelkoppeling

Straalpijp voor ondergrond reiniging 500mm en snelkoppeling

Kniklans lang 1100 mm met iso deel en snelkoppeling,
zonder nozzel

Dubbele lans met isolatie T000mm en snelkoppeling

Dubbele lans met isolatie 660mm en snelkoppeling

Dubbele lans zonder isolatie 660mm en snelkoppeling

Dubbele lans zonder isolatie 1000mm en snelkoppeling

Omschrijving

Roundcleaner UFO kort is steekoppeling art.nr 12441 bij nodig
Steekkoppeling M22 x 1.5

Roundcleaner UFO lang 300 mm met wielen en snelkoppeling
Roundcleaner UFO lang 300 mm en snelkoppeling
Roundcleaner UFO RVS 350 mm Nozzle 0,55 en snelkoppeling
Roundcleaner UFO RVS 350 mm Nozzle 0,45 en snelkoppeling
Roundcleaner RVS 300 mm en snelkoppeling

Roundcleaner RVS 420 mm en snelkoppeling

Roundcleaner RVS 520 mm en snelkkoppeling

Prijs excl.BTW
€42,10
€53,25
€62,30
€68,70

€45.75

€67,65
€59,59

€169,85

€91,75
€76,15

€74,00
€78,30

Prijs excl.BTW
€117,10
€22,90
€169,35

€ 138,50

€ 256,45

€ 256,45
€346,13
€601,75
€1.017,00

S

o=

X 3
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Kranzle programma kranzle

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
71 128060 4012314033106 | Wasborstel breed met 500 mm lans en snelkoppeling €72,05
128062 4012314033120 | Wasborstel breed met 1000mm lans en snelkoppeling € 93,95
128063 4012314033137 | Wasborstel breed met 1250mm lans en snelkoppeling €98,30
128064 4012314033144 | Wasborstel breed met 1500mm lans en snelkoppeling € 104,85
410506 4012314012071 | Roterende wasborstel met 500mm lans en snelkoppeling €72,05
410507 4012314012088 | Roterende wasborstel met 1000 mm lans en snelkoppeling €93,95
410508 4012314012118 | Roterende wasborstel met 1250 mm lans en snelkoppeling €98,30
410509 4012314012095 | Roterende wasborstel met 1500 mm lans en snelkoppeling €104,85
41073 4012314012019 | Vlakke wasborstel is 124415 bij nodig €26,10
124415 4012314301489 | Steekkoppeling M22 met draaiblokkering €21,75
41068 4012314011722 | Zandstraalkit compleet tot 19 Itr/min. 250 bar is 124415 bij nodig €113,95
124415 4012314301489 | Steekkoppeling M22 x 1,5 binnendraad met zeskant €21,75 N }
132600 4012314011593 | Spatbescherming €70,85 Q;
12550 4012314301250 | Rioolreinigingsslang met sproeier, 10 meter en snelkoppeling €127,00
125501 4012314301267 | Rioolreinigingsslang met sproeier, 15 meter en snelkoppeling €159,00
125502 4012314301274 | Rioolreinigingsslang met sproeier, 20 meter en snelkoppeling € 201,00
125503 4012314301281 | Rioolreinigingsslang met sproeier, 25 meter en snelkoppeling € 233,00
125504 4012314301298 | Rioolreinigingsslang met sproeier, 30 meter. en snelkoppeling €297,00
12550-F 4012314301304 | Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 10 m en snelkoppeling € 138,00
125501-F | 4012314301311 | Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 15 m en snelkoppeling | € 170,00
125502-F | 4012314301328 | Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 20 m en snelkoppeling €212,00
125503-F | 4012314301335 | Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 25 m en snelkoppeling € 244,00
125504-F | 4012314301342 | Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 30 m en snelkoppeling € 308,00
Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
72 135303 4012314017939 | Schuiminjector met 1 liter beker en snelkoppeling €117,00
135313 4012314017984 | Schuiminjector met 2 liter beker en snelkoppeling €122,50
.0600709503 Alfanol HD groen, 5 liter (leverbaar in verpakking 3 x 5 liter) €21,00
.0600709565 Alfanol HD Groen 10 Ltr. €31,50
.0600709515 Alfanol HD Groen 200 Ltr. €515,00
.0600709565 Alfanol Plus, 5 liter (leverbaar in verpakking 3 x 5 liter) € 22,00
.0600709570 Alfanol Plus 10 liter €32,55
.0600709580 Alfanol Plus 200 liter € 525,00
.06007095510 Schuimreiniger zonder chloor A365 Food 10 liter € 46,70
.06007095520 Schuimreiniger zonder chloor A365 Food 280 liter € 594,00
Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
73 41801 4012314011852 | Afvalzuiger met rvs pijp 2000mm lengte € 238,00
418030 4012314011876 | Zuigvoet afvalzuiger 320 mm breedte €60,50
41101 4012314011814 | Afvalzuiger met slang 3800 mm lengte € 146,95
150383 4012314014808 | Zuigslang met filter 3000 mm lengte €57,50

12
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kranzle Kranzle programma

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
74 43416 4012314014310 | HD slang zwart 10mtr. NW6 tbv kl. model zonder haspel € 93,65
40170 4012314014327 | HD slang zwart 15mtr. NW6 tbv. 1151T + Kl.Quadro €110,75
434161 4012314014334 | HD slang zwart 20mtr. NW6 € 165,85
44878 4012314014600 | HD slang zwart 10mtr. NW8 € 143,40
44879 4012314014617 | HD slang zwart 15mtr. NW8 tbv. alle Therm C met haspel €165,85
41081 4012314014112 | HD slang zwart 10mtr. NW8 2 staalinlagen € 154,45
41084 4012314014150 | HD slang zwart 25mtr. NW8 2 staalinlagen €308,80
41080 4012314014143 | HD slang zwart 30mtr. NW8 2 staalinlagen € 335,50
434162 4012314014419 | HD slang grijs-blauw 10mtr. NW6 tbv kl. model zonder haspel €110,70
401701 4012314014426 | HD slang grijs-blauw 15mtr. NW6 1151T + Kl.Quadro €143,80
438291 4012314014440 | HD slang grijs-blauw 15mtr. NW6 tbv. Profi model €176,75
434163 4012314014433 | HD slang grijs-blauw 20mtr. NW6 €187,45
410811 4012314014204 | HD slang grijs-blauw 10mtr. NW8 2 staalinlagen € 209,25
410821 4012314014211 | HD slang grijs-blauw 15mtr. NW8 2 staalinlagen tbv. Therm C/H € 275,85
410841 4012314014259 | HD slang grijs-blauw 25mtr. NW8 2 staalinlagen € 335,50
410801 4012314014242 | HD slang grijs-blauw 30mtr. NW8 2 staalinlagen € 444,65
48015 4012314014358 | HD slang zwart 15mtr. NW6 tbv. 1152TST - 2000 serie € 143,40
43829 4012314014341 HD slang zwart 15mtr. NW6 tbv. Profi model € 143,40
41083 4012314014136 | HD slang zwart 20mtr. NW8 2 staalinlagen € 230,05
443812 4012314014198 | HD slang zwart 20mtr. NW8 2 staalinlagen tbv. alle Therm -1H € 230,05
480151 4012314014457 | HD slang grijs-blauw 15mtr. NW6 tbv. 1152TST - 2000 serie €176,75
438291 4012314014440 | HD slang grijs-blauw 15 mtr.NW6 tbv. Profi model €176,75
410831 4012314014235 | HD slang grijs-blauw 20mtr. NW8 2 staalinlagen € 335,50
443813 4012314014297 | HD slang grijs-blauw 20mtr. NW8 2 staalinlagen alle Therm -1H € 335,50
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kranzle

Haspel compleet met slang en aanbouwset, schoorsteen adapter

Pagina Artikelnr.

75 412597
60080345113
1957188
60080345100403
13369

412601

412598
600803451132
1957188
60080345100403
13369

412602

43855

48950

410164
132912
44192
13286
400932

13310

133003
133005
133201

EAN code
4012314009453

4012314009484

4012314009460

4012314009491

4012314015102
4012314015157
4012314016505
4012314015003
4012314019308

4012314015133
4012314015126
4012314300512
4012314015171

Omschrijving

Slanghaspel RVS - stro 20 voor 20 mtr. HD-slang*
Hogedrukslang 20 meter zwart met koppelingen
Nippel 3/8 rvs

Koppelslang 3 meter met 2 x M22 wartelkoppeling
Koppeling 3/8 x M22 buitendraad

Zwenkconsole voor stro 20

Slanghaspel RVS - stro 40 voor 40 mtr. HD-slang*
Hogedrukslang 40 meter zwart met koppelingen
Nippel 3/8 rvs

Koppelslang 3 meter met 2 x M22 wartelkoppeling
Koppeling 3/8 x M22 buitendraad

Zwenkconsole voor stro 40

*exclusief hogedrukslang

Slanghaspel grijs gelakt met 20 m hd-slang, koppelslang en
wandhouder

Aanbouwset aut.slanghaspel + 20 m.slang en frame voor
Therm-1 serie

Terugslagklep met pijpbeluchting

Kogelkraan met 2 x ST 30 koppeling

Schoorsteen aansluitstuk 200 mm.

Slangverbinder

Speciale olie LE 8820 per liter flacon voor AM en AQ pomp

Watertoevoerfilter
Watertoevoerfilter standaard
Watertoevoerfilter met Geka koppeling

Watertoevoerfilter 5" - 3/4" BSP bui x 3/4" BSP bi

K 1050 en A 15 TST Doe het zelf en beperkt ZZP gebruik

Artikelnr.

EAN code

Prijs excl.BTW
€953,25
€207,75
€10,60
€60,95
€6,45

€ 106,45

€ 1.564,50
€415.35
€10,60
€60,95
€6,45
€202,30

€889,35

€968.10

€72,35

€77,25

€74,00 {
€8,50

€ 25,00

€ 25,00
€28,25
€47,95
€100,65

78-81 | 49501
495051
495101

496500

14
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412314120011
412314120103
412314120202
4012314123005

Omschrijving
K 1050 P*

K 1050 TS*

K 1050 TST*
K A15 TST*

Prijs excl.BTW
€425,00
€531,00
€638,00
€793,00




kranzle Kranzle programma

Hogedrukpistool, lanzen en toebehoren alleen voor de K 1050 en A15 TST

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

83 12475 4012314013719 Spuitpistool K 10 serie met snelkoppeling €67,70
12487 4012314301434 Spuitlans K A15 TST 900 mm. €71,30
130100-M20033 4012314034523 Vlakstraal nozzel met steekkoppeling €32,30
42404-033 4012314034028 Vuilfreees kop met steekkoppeling €49,85
12900-03 4012314031607 Spuitlans 0.3, K 1050 serie met snelkoppeling €30,35
42403-03 4012314031805 Vuilfrees 0.3, K 1050 serie met snelkoppeling €50,15
12870 4012314011654 Lansverlenging light, 400 mm. €39,55
41870 4012314012675 Roundcleaner Light 0260 mm. € 54,55
12800 4012314012156 Wasborstel Brush light, roterend €45,75
12850 4012314014488 Rioolreinigingsslang light, 10 meter €71,95
133991 4012314017892 Schuiminjector light met reservoir, 1 liter € 65,55
0600709503 Alfanol HD groen, 5 liter afname 3 x 5 liter €21,00
0600709505 Alfanol HD Plus, 5 liter afname 3 x 5 liter €22,00
132600 4012314011593 Spatbescherming €70,85
49116 HD-slang staalversterkt 12m. tbv. K 1050 TST €80,55
410541 HD-slang pvc 8m. tbv. K 1050P en K 1050 TS €32,15
43416 HD-slang staalversterkt NW6 10m. tbv. K 1050P en TS €93,65

Veegmachines

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
86-87 | 50079 4012314040210 | Kranzle Colly 800 veegmachine € 448,50
88-89 | 50077 4012314040104 | Kranzle 1 + 1 veegmachine € 742,00

Hogedrukpistolen, lanzen en toebehoren met M22 schroefkoppelingen

Pagina  Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW

92 12491 4012314013511 | HD-pistool M2000 kort uitgang BRII €62,80
12480 4012314013405 | HD-pistool M2000 met Iso uitgang BRII €77,25
123271 4012314013221 | HD-pistool Starlet kort uitgang BRI €77,25
123202 4012314013214 | HD-pistool Starlet met Iso uitgang BRIl €88,15

Pagina Artikelnr.  EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
93 13455 4012314301496 | Ombouwset schroef naar snelkoppeling (3 delig: 2 x male en 1 x female) €61,25
12443 4012314301465 | Pistool koppeling M22 buitendraad naar female steekkoppeling €31,95
12441 4012314032000 | Steekkoppeling M22 x 1,5 binnendraad €22,90
124415 4012314301489 | Steekkoppeling M22 x 1,5 binnendraad met zeskant €22,90
12440 4012314015911 Steekkoppeling M22 x 1,5 binnendraad 400 mm met iso.deel €40,95
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Kranzle programma

kranzle

Pagina

94

16

Artikelnr.
12393-028
12393-030
12393-042
12393-045
123922-035
123922-040
123922-045
123922-050
123922-060
123922-070

41156-03
41156-042
41156-055

12701-03

12701-042
12701-045
12395-030
12395-045
12395-050
12395-070

132050

41570-028
41570-030
41570-042
41570-055
41570-070
46150-035
461501
461503
461502

41072
410723
41580-05
410724
410727
410728
41580-10
41580-11

www.kranzle.nl

EAN code

4012314012705
4012314012712
4012314012743
4012314012750
4012314012415
4012314012439
4012314012422
4012314012446
4012314012453
4012314012460

4012314011487
4012314011487
4012314011487
4012314031256
4012314031218
4012314031225
4012314031249

4012314032536

4012314010633
4012314010602
4012314010626
4012314010640
4012314010671
4012314010411
4012314010435
4012314010435
4012314010466

4012314011050
4012314011074

4012314011104
4012314011081
4012314011081

Omschrijving

Spuitlans 500mm M20028
Spuitlans 500mm M20030
Spuitlans 500mm M20042
Spuitlans 500mm M20045
Spuitlans 600mm M20035
Spuitlans 600mm D25040
Spuitlans 600mm D25045
Spuitlans 600mm D25050
Spuitlans 600mm D25060
Spuitlans 600mm D25070

Variojet lans 500mm nozzel 030
Variojet lans 500mm nozzel 042

Variojet lans 500mm nozzel 055

Lans 500mm met regelbare nozzel M2003

Lans 500mm met regelbare nozzel M20042
Lans 500mm met regelbare nozzel M20045
Spuitlans regelbaar 600mm nozzel D25030
Spuitlans regelbaar 600mm nozzel D25045
Spuitlans regelbaar 600mm nozzel D25050
Spuitlans regelbaar 600mm nozzel D25070

korte regelbare nozzel

Vuilfrees 500mm met sproeier 028
Vuilfrees 500mm met sproeier 030
Vuilfrees 500mm met sproeier 042
Vuilfrees 500mm met sproeier 055
Vuilfrees 500mm met sproeier 070
Vuilfrees 600mm met sproeier 035
Vuilfrees 600mm met sproeier 045
Vuilfrees 600mm met sproeier 055

Vuilfrees 600mm met sproeier 060

Turbokiller 600mm met sproeier 040
Turbokiller 600mm met sproeier 045
Turbokiller 600mm met sproeier 050
Turbokiller 600mm met sproeier 055
Turbokiller 600mm met sproeier 070
Turbokiller 600mm met sproeier 080
Turbokiller 600mm met sproeier 100

Turbokiller 600mm met sproeier 110

Prijs excl.BTW
€35,85
€35,85
€35,85
€ 35,85
€39,65
€ 39,65
€39,65
€ 39,65
€39,65
€ 39,65

€ 54,25
€54,25
€ 54,25

€60,70
€60,70
€60,70
€43,65
€ 43,65
€ 43,65
€ 43,65

€45,75

€97,95
€97,95
€97,95
€97,95
€97,95
€102,20
€102,20
€102,20
€102,20

€ 148,85
€ 148,85
€ 148,85
€ 148,85
€ 148,85
€ 148,85
€ 148,85
€ 148,85

LB




kranzle

Kranzle programma

Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
95 41075 4012314011500 Straalpijp voor ondergrond reiniging 1000mm €67,65
410751 4012314011517 Straalpijp voor ondergrond reiniging 400mm € 56,25
121800 4012314035018 Kniklans kort 670 mm met BRIl zonder nozzel €137,95
121311 4012314012385 Dubbele lans met isolatie 660mm € 74,50
12131 4012314012378 Dubbele lans met isolatie 1000mm €78,30
121316 4012314012354 Dubbele lans zonder isolatie 660mm €74,50
121317 4012314012361 Dubbele lans zonder isolatie 1000mm €78,30
150048 4012314011623 Lans verlenging 500mm €42,05
41154 4012314011609 Lans verlenging 1000mm €53,20
411542 4012314011661 Lans verlenging 1250mm €62,30
411543 4012314011678 Lans verlenging 1500mm €68,70
41076 4012314011562 Reinigingsstraalpijp voor toiletten €45,75
Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
96 41855 4012314012651 Roundcleaner Ufo kort €117,15
41850 4012314012606 Roundcleaner UFO lang 300 mm € 138,50
41861 4012314012620 Roundcleaner UFO RVS 350 mm Nozzle 0,45 €256,45
41860 4012314012613 Roundcleaner UFO RVS 350 mm Nozzle 0,55 € 256,45
41105 4012314011968 Roundcleaner RVS 300 mm €346,00
41106 4012314011975 Roundcleaner RVS 420 mm €601,75
41107 4012314011982 Roundcleaner RVS 520 mm €1.017,00
Pagina Artikelnr. EAN code Omschrijving Prijs excl.BTW
97 41073 4012314012019 Vlakke wasborstel €26,10 M
410501 4012314012002 Roterende wasborstel met 400 mm verlenging €76,15 ‘
410500 4012314012057 Wasborstel breed €68,70
135301 4012314017854 Schuiminjector met 1 liter beker en BRIl Krénzle € 100,05
135311 4012314017861 Schuiminjector met 2 liter beker en BRIl Kranzle €103,25
41262 40123140092555 Wandhouder Butler € 57,45
410581 4012314014532 Rioolreinigingsslang met sproeier, 10 meter €127,00
41058 4012314014518 Rioolreinigingsslang met sproeier, 15 meter € 159,00
410582 4012314014525 Rioolreinigingsslang met sproeier, 20 meter €201,00
410583 4012314014549 Rioolreinigingsslang met sproeier, 25 meter € 233,00
410584 4012314014556 Rioolreinigingsslang met sproeier, 30 meter € 297,00
410581-F Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 10 meter € 138,00
41058-F Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 15 meter €170,00
410582-F Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 20 meter €212,00
410583-F Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 25 meter € 244,00
410584-F Rioolreinigingsslang met frontboringsproeier, 30 meter € 308,00
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Pompunit tuimelschijf met electromotor, drukregelaar en afslag

Pagina Artikelnr. Omschrijving Prijs excl. BTW
97 406650 Axiale pompunit 230 10 liter - 150 bar 230 v € 1.349,00
406511 Axiale pompunit 400 16 liter - 220 bar 400 v € 1.643,00

RP- KRUKAS pompunit met electromotor, drukregelaar, 400 v

Pagina Artikelnr. Omschrijving Prijs excl.BTW

97 474501 RP 1000 16 liter - 200 bar €1.781,00
474511 RP 1200 20 liter - 200 bar €1.781,00
474521 RP 1400 23 liter - 200 bar €1.781,00
474531 RP 1600 26 liter - 200 bar €1.781,00

RP- krukaspomp zonder electromotor

Artikelnr. Omschrijving Prijs excl.BTW

97 474650 RP-krukaspomp zonder electromotor 13-200 € 633,00
474450 RP-krukaspomp zonder electromotor 16-200 € 633,00
474460 RP-krukaspomp zonder electromotor 19-200 €633,00
474470 RP-krukaspomp zonder electromotor 22-200 € 633,00
474480 RP-krukaspomp zonder electromotor 26-200 € 633,00
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Prijzen
Tussentijdse prijswijzigen en drukfouten voorbehouden.

Bijdrage vracht- en orderkosten
Orders > € 500,00 netto Franko in Nederland (m.u.v. Waddeneilanden)

Retouren
Retourzendingen worden alleen geaccepteerd binnen 8 dagen na leveringsdatum. De retourzending moet duidelijk zijn
voorzien van een retournummer dat u bij onze verkoop/service afdeling dient aan te vragen. Retourzendingen zonder

nummer kunnen niet in behandeling worden genomen.

Leveringsvoorwaarden

Van toepassing zijn uitsluitend de Algemene Leverings- en Betalingsvoorwaarden van ImbemaHolland B.V. en haar
werkmaatschappijen, zoals deze op 5 oktober 2020 gedeponeerd zijn bij de Kamer van Koophandel te Haarlem. Wij kunnen u
deze op verzoek sturen.



Uw dealer

Kranzle importeur

(®imbema

Imbema Surface Treatment B.V. Hoogeveenenweg 23-27 | 2913 LV Nieuwerkerk a.d. IJssel | T: +31 (0)88 130 67 75 | E: stnil@imbema.com

www.imbema.com/surface-treatment





